проект
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                №                                          г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack] Администрации города от 20.06.2016 № 533

    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации города от 20.06.2016  № 533 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги Комитетом по управлению имуществом  Администрации города «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов»»  согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Комитет по управлению
имуществом Администрации города
Куратор:
Первый заместитель
Главы Администрации города             		   			                    С.А. Бондаренко

Руководитель:
Председатель Комитета
по управлению имуществом Администрации города                                                             Т.Г.Авраменко

исполнитель:
главный специалист отдела аренды КУИ
Администрации города тел 2 21 38						        Юлия Сергеевна Крылова
Управляющий делами
Администрации города							              	 Ю.А.Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города									И.Н.Суркова

Директор МБУ г.Новошахтинска «МФЦ»							И.Н.Некрасова

Приложение
к  постановлению Администрации города
от «____»_______ №____

ИЗМЕНЕНИЯ,
 вносимые в постановление Администрации города от 20.06.2016  № 533 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги Комитетом по управлению имуществом  Администрации города «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков) в аренду без проведения торгов»»
1. В приложении к постановлению:
1.1. В разделе II:
1.1.1 в пункте 9:
1) в подпункте 9.1.4:
-  абзац 6  изложить в следующей редакции:
 «выписка из Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН), если права зарегистрированы в ЕРГН)»;
- абзац 8 изложить в следующей редакции:
«в случае если права не зарегистрированы в ЕГРН».
1.1.2 в пункте 10:
1) в подпункте 10.2:
в столбце «Наименование документов, предоставляемых заявителем по собственной инициативе» слова «Выписка из ЕГРП» заменить словами «Выписка из ЕГРН».

Председатель Комитета
по управлению имуществом Администрации города                                                     Т.Г.Авраменко

Управляющий делами
Администрации города							              	 Ю.А.Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города									И.Н.Суркова